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OSŁONKA - TORBA NA WYROBY GRILLOWE

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać osłonki, która 
stosowana jest nie tylko jako niezbędna osłonka dla wyrobów przemysłu 
przetwórstwa mięsnego lecz równocześnie jako oryginalne opakowanie 
-  torba termokurczliwa z uchem do transportu zakupionego zestawu 
wyrobów przemysłu przetwórstwa mięsnego z przeznaczeniem ich do 
grillowania.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa estetyczna postać osłonki 
przejawiająca się w układzie i barwie poszczególnych jego elementów 
dekoracyjnych i informacyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego 
eksponowania zestawu wyrobów przemysłu przetwórstwa mięsnego 
z przeznaczeniem ich do grillowania a równocześnie nowa, oryginalna 
forma osłonki jako torby termokurczliwej z uchem do indywidualnego / 
detalicznego transportu zakupionego zestawu wyrobów przemysłu 
przetwórstwa mięsnego z przeznaczeniem ich do grillowania.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 
barwnym materiale ilustracyjnym, na którym przedstawiono osłonkę 
według wzoru w widoku z przodu. Tył osłonki zawierający zawartość 
zestawu, składy poszczególnych produktów, temperaturę ich 
przechowywania, nazwę i adres producenta, numer weterynaryjny 
zakładu i tym podobne informacje - nie podlega ochronie.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Osłonka według wzoru ma formę torby z uchem z naniesioną grafiką 
przy czym torba ta służy do indywidualnego / detalicznego transportu 
zakupionego zestawu wyrobów przemysłu przetwórstwa mięsnego,
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gdzie torba wykonana jest z materiału termokurczliwego, pozwalającego 
na hermetyczne pakowanie zestawu wyrobów przemysłu przetwórstwa 
mięsnego z przeznaczeniem ich do grillowania. Grafika torby 
w zastosowanych kolorach i użytych elementach graficznych nawiązuje 
do grillowania. I tak górny pas torby w obszarze ucha jest koloru 
zielonego. Pozostała powierzchnia pokryta jest kolorami „ognia”. Dwa 
pionowe pasy stanowiące ramy grafiki oraz pas górny graniczący 
z pasem zieleni mają kolor intensywnej czerwieni, przetykany kolorami 
żółci, co nawiązuje do koloru płomieni. Na górnym „płomiennym” pasie 
ułożone są fantazyjnie duże, drukowane litery słowa GRILL, utrzymane 
w tej samej czerwono -  żółtej kolorystyce, przy czym litery te mają 
zarysowane podcienia w kolorze brązu, co pozwala na ich odróżnienie 
od podłoża i wywołanie wrażenia trójwymiarowości. Dolny pas grafiki 
to zarys rusztu, spod którego biją płomienie w tonacji czerwono -  żółtej. 
Powyżej rusztu ułożone są warzywa komponujące się z wyrobami 
grillowanymi jak czosnek, cebula, pomidor, por, papryka oraz kolba 
kukurydzy.
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